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1. YHDISTYKSEN SÄÄNNÖT (päivitetty 18.11.2021) 

Yönusvan tuki ry on perustettu Valkeakoskella vuonna 1997. Yhdistysnumero 166377. 

Yhdistys on yleishyödyllinen yhdistys.  

”Yhdistyksen tarkoituksena on tukea aatteellisesti ja taloudellisesti jalkautuvaa nuorisotyötä 
sekä muuta nuorten toimintaa ja edistää yhdenvertaisuutta sekä nuorten osallisuutta 
Valkeakoskella. Keskeisenä tehtävänä on hyvien ja turvallisten kohtaamisten tuottaminen 
aikuisten ja nuorten välille.   
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:  

 Toimii yhteistyössä Valkeakosken kaupungin nuorisopalveluiden ja muiden nuorten 
parissa toimivien tahojen kanssa tukien nuorten sosiaalista toimintaa  

 Toimintaa kehitetään paikallisista sekä nuorten tarpeista käsin   

 Yhdistys tukee vapaaehtoistoimintaa järjestäen esim. koulutusta, retkiä ja 
viriketoimintaa  

 Toimintansa tukemiseksi yhdistys ottaa vastaan lahjoituksia, avustuksia ja 
testamentteja sekä järjestää asianmukaisilla luvilla arpajaisia, rahankeräyksiä, 
myyjäisiä ja huvitilaisuuksia” 
 

2. JÄSENISTÖ JA KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 17.4.2023, jonka lisäksi toimikauden 

aikana järjestettiin kolme hallituksen kokousta sekä tapahtumien suunnittelukokouksia. 

Yönusvan tuki ry:n hallitus 2022-24: Puheenjohtaja Ramona Rautanen, varapuheenjohtaja 

Nina Hukkila, sihteeri ja taloudenhoitaja Nita Käkönen, jäsenet Rauli Vartiainen, Lauri Selin 

ja Juuso Toikkanen. Varajäsenet Tanja Aro ja Marko Jokinen. 

 

3. TIEDOTTAMINEN JA MARKKINOINTI 

Yhdistys tiedotti ja markkinoi toimintaansa verkostoissa, sosiaalisessa mediassa (Instagram 

ja Facebook –tileillä), tapahtumien yhteydessä sekä julkaisuissa. Yhdistys ja 

vapaaehtoistoiminta löytyvät myös lähellä.fi palvelusta. Yönusvan nettisivut sijaitsevat 

osoitteessa www.nuortenkoski.fi/yonusva. 

 

4. YHTEISTYÖTAHOT 

Yhdistyksen yhteistyötahoista keskeisin oli Valkeakosken kaupungin nuorisopalvelut. 

Jalkautumisen osalta yhteistyön hoitivat nuorisotyöntekijät (vastuupäivystäjät) 

Valkeakosken kaupungin koulutus- ja hyvinvointipalveluiden, sosiaali- ja perhepalveluiden, 

Securitas vartiointiliikkeen, vanhempien sekä poliisin kanssa.  
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Yönusva kuuluu Valkeakosken vapaaehtoistyön verkostoon (Valikko-verkosto) ja 

yhdistysiltaan osallistuimme. Muita yhdistyksen yhteistyöverkostoja olivat mm. nuorten 

monialainen ohjaus- ja palveluverkosto Mover, Valkeakosken kaupungin 

perhekeskuspalvelut, Ankkuri-tiimi, Walklandia ry, SPR Valkeakosken paikallisosasto, MLL 

Vlk ja Valkeakoski-opiston Taidekaravaani -hanke.  

  

5. VAPAAEHTOISTOIMINTA 

Vapaaehtoistoiminnan koordinointi on Valkeakosken kaupungin nuorisopalveluiden 

vastuulla ja esim. vakuutuksen tulevat sitä kautta. Jalkautuvassa nuorisotyössä eli Yönusvan 

katutyössä oli vapaaehtoistoiminnassa mukana vuoden 2023 loppuun mennessä n. 30 

henkeä, heistä aktiivisesti toimintaan osallistui noin kolmasosa. 

Tiedottaminen vapaaehtoisille tapahtui Facebookin suljetussa ryhmässä ”Yönusvan 

vapaaehtoiset”. Uusia vapaaehtoisia koulutettiin omalla koulutusmateriaalilla ja Aseman 

lapsien jalkautuvan työn verkkokoulutuksen materiaali lähetettiin vapaaehtoisille 

omaehtoiseen tutustumiseen.  

 

6. NUORTEN TUKEMINEN 

Yhdistys tuki taloudellisesti ja aatteellisesti vuoden 2023 aikana lasten ja nuorten sosiaalista 

toimintaa. Tuki ohjautui pääsääntöisesti nuorisotyöntekijöiden kautta, erityisesti tänä 

vuonna osallisuutta tapahtumiin tuettiin. 

 

6.1. Jalkautuminen  

Jalkautumisia kadulle ym. tehtiin vuoden aikana 7 kertaa ja niissä kohdattiin n. 320 lasta ja 

nuorta. Jalkautumisissa oli mukana nuorisotyöntekijä ja työpari sekä max. 4 

vapaaehtoista/kerta. Myös SPR oli mukana jalkautumassa koulujen päättäjäisviikonloppuna. 
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6.2. Etsivän nuorisotyön nuorten tukeminen  

K17 toiminnassa tuettiin jouluruokailun järjestämistä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.3. Tapahtumat 

 Hauskanpitopuiston avajaiset la 27.5. yhteistyössä Walklandia ry ym. 

 Skuuttikisat skeittiparkilla 23.8. yhteistyössä Walklandia ry ja nuorisopalvelut 

 Onnirokki Pultissa 2.9. yhteistyössä nuorisopalvelut 

 Yhdistyksen esittelypiste Maaret Kallion luennolla lukiolla 4.10. Tapahtuman järjesti 

Valkeakosken Mll paikallisyhdistys, tapahtuman tuotto Yönusvalle 

 Disko Nuorisokeskus Pultissa 3.11. alakoululaisille 

 Ihana Valo Seikkailupuistossa 20.11.                                            

 SPR joulukuusinäyttely seurakuntatalolla 2.-3.12.  

 Yhdistysmessut lukiolla 9.12. 

 K17 toiminnan jouluruokailu 20.12. 
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6.4 . Meidän pysäkki –kampanja 

Jatkoimme edellisenä vuonna aloitettua Valkeakoski-opiston Taidekaravaani-hankkeen 

Meidän pysäkki-kampanjaan osallistumista, jossa ideoitiin ja tuunattiin Valkeakosken alueen 

bussikatoksia eri-ikäisten kuntalaisten toimesta. Yhdistyksen pysäkiksi valikoitui 

Kenraalintorin pysäkki. Yönusvan pysäkin toteutti lukiolainen Karmel Tamme. Pohjatyön 

tekivät vapaaehtoiset. Pysäkkipyöräily kuntalaisille järjestettiin kesäkuussa ja kampanjan 

näyttely kirjastossa elokuussa, josta yleisö sai äänestää suosikkinsa. Tässä kuvat pysäkistä 

ennen ja jälkeen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. TOIMINNAN TALOUDELLINEN TUKI 

Vuonna 2023 yhdistyksen toimintaa tukivat yksityiset lahjoittajat, Lions Club 
Valkeakoski/Rapola Ry sekä Mannerheimin lastensuojeluliitto Valkeakosken 
paikallisyhdistys. 
 
Sääksmäen Työväenyhdistys Ry lahjoitti myös ja lahjoitus oli suunnattu Valkeakosken 
Nuorisovaltuuston käyttöön.  

 

 

Valkeakoskella  

7.3.2024 

Yönusvan Tuki ry       


